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7. ULUSLARARASI ARENA AQUAMASTERS YÜZME ŞAMPİYONASI
MARMARİS, 16. - 18.5.2018

Event 30 Women, 400m Freestyle 20 - 89 years
18.05.2018 - 10:15 Results
Masterlar 25m Rekorları 70 - 74 10:05.98 Fatma İnci OKUTAN Marmaris/MUĞLA 29.10.2015
Masterlar 25m Rekorları 65 - 69 9:44.91 Fatma İnci OKUTAN (EİD) Marmaris/MUĞLA 8.06.2013
Masterlar 25m Rekorları 60 - 64 8:18.36 Cahide Şeyma KOLAYLI Marmaris/MUĞLA 18.05.2017
Masterlar 25m Rekorları 55 - 59 7:01.93 Wendy EDİZ MARMARİS 16.05.2018
Masterlar 25m Rekorları 50 - 54 5:31.25 Sebla TALI TUR MARMARİS 16.05.2018
Masterlar 25m Rekorları 45 - 49 5:35.94 Nesrin ÖZGÜN TUR GAZİANTEP 12.11.2017
Masterlar 25m Rekorları 40 - 44 5:26.63 Nesrin ÖZGÜN İSTANBUL 21.02.2014
Masterlar 25m Rekorları 35 - 39 5:24.33 Esra KIRTIŞAN ŞENSES TUR GAZİANTEP 12.11.2017
Masterlar 25m Rekorları 30 - 34 5:15.26 Bige VARDAR MARMARİS 16.05.2018
Masterlar 25m Rekorları 25 - 29 5:11.73 Bilge VARDAR Marmaris/MUĞLA 8.06.2013

Points: DSV Masters 16

Rank YB Time Pts

25 - 29 years

1. Guenal SENOCAK 89 Gordion As S.K. 5:42.19 479
50m: 36.02 36.02 150m: 1:59.91 42.79 250m: 3:29.69 45.09 350m: 4:59.77 44.94

100m: 1:17.12 41.10 200m: 2:44.60 44.69 300m: 4:14.83 45.14 400m: 5:42.19 42.42

2. Ayse Goeksu HİNCAL YİGİT 91 Gordion As S.K. 6:00.44 410
50m: 36.87 36.87 150m: 2:04.32 45.32 250m: 3:38.56 47.44 350m: 5:14.11 47.41

100m: 1:19.00 42.13 200m: 2:51.12 46.80 300m: 4:26.70 48.14 400m: 6:00.44 46.33

3. Basak Su BASEL 92 Yapi Kredi S.K. 6:41.19 297
50m: 36.11 36.11 150m: 2:07.94 49.37 250m: 3:57.00 55.16 350m: 5:47.45 55.67

100m: 1:18.57 42.46 200m: 3:01.84 53.90 300m: 4:51.78 54.78 400m: 6:41.19 53.74

4. Duygu Didem HACİOGLU 91 SDC Yuezme S.K. 7:23.07 220
50m: 47.48 47.48 150m: 2:38.56 57.66 250m: 4:35.16 57.36 350m: 6:31.52 58.16

100m: 1:40.90 53.42 200m: 3:37.80 59.24 300m: 5:33.36 58.20 400m: 7:23.07 51.55

5. Sibel GUELER 90 Turkcell S.K. 8:07.25 166
50m: 57.38 57.38 150m: 2:59.37 1:01.13 250m: 5:05.09 1:03.07 350m: 7:10.40 1:01.88

100m: 1:58.24 1:00.86 200m: 4:02.02 1:02.65 300m: 6:08.52 1:03.43 400m: 8:07.25 56.85

DNF Buesra GUELTAN 92 SDC Yuezme S.K.
50m: 46.57 46.57 150m: 250m: 350m:

100m: 1:39.91 53.34 200m: 300m: 400m:

30 - 34 years

1. Bige VARDAR 88 Ueskuedar Su Sporlari 5:05.71 716
YENİ TÜRKİYE REKORU

50m: 33.61 33.61 150m: 1:49.51 48.01 250m: 3:07.00 39.01 350m: 4:26.71 40.16
100m: 1:01.50 27.89 200m: 2:27.99 38.48 300m: 3:46.55 39.55 400m: 5:05.71 39.00

2. Anastasiia POGORİELOVA 88 Marlin Sport Club (UKR) 7:25.56 231
50m: 44.36 44.36 150m: 2:34.60 56.92 250m: 4:32.16 58.94 350m: 6:31.62 59.94

100m: 1:37.68 53.32 200m: 3:33.22 58.62 300m: 5:31.68 59.52 400m: 7:25.56 53.94

3. Didem DEMİR 88 Turkcell S.K. 8:57.82 131
50m: 59.16 59.16 150m: 3:13.03 1:08.74 250m: 5:33.75 1:10.47 350m: 7:54.58 1:10.49

100m: 2:04.29 1:05.13 200m: 4:23.28 1:10.25 300m: 6:44.09 1:10.34 400m: 8:57.82 1:03.24

35 - 39 years

1. Ayseguel BODUR AYVAZ 83 Istanbul Yuezme Ihtisas S.K. 5:23.55 601
YENİ TÜRKİYE REKORU

50m: 36.97 36.97 150m: 1:56.90 40.27 250m: 3:20.16 41.87 350m: 4:43.76 41.54
100m: 1:16.63 39.66 200m: 2:38.29 41.39 300m: 4:02.22 42.06 400m: 5:23.55 39.79

2. Esra SENSES 82 Ueskuedar Su Sporlari 5:27.14 581
50m: 36.67 36.67 150m: 1:57.59 40.78 250m: 3:21.43 42.21 350m: 4:45.94 42.35

100m: 1:16.81 40.14 200m: 2:39.22 41.63 300m: 4:03.59 42.16 400m: 5:27.14 41.20
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7. ULUSLARARASI ARENA AQUAMASTERS YÜZME ŞAMPİYONASI
MARMARİS, 16. - 18.5.2018

Event 30, Women, 400m Freestyle, 35 - 39 years

Rank YB Time Pts

3. Muege SANLİSOY 82 Turkcell S.K. 7:30.36 223
50m: 46.37 46.37 150m: 2:37.16 57.22 250m: 4:35.57 1:01.13 350m: 6:36.25 59.34

100m: 1:39.94 53.57 200m: 3:34.44 57.28 300m: 5:36.91 1:01.34 400m: 7:30.36 54.11

4. Dilem HİZLAN 79 Ueskuedar Su Sporlari 7:35.57 215
50m: 46.54 46.54 150m: 2:40.45 59.64 250m: 4:39.06 59.90 350m: 6:37.80 59.76

100m: 1:40.81 54.27 200m: 3:39.16 58.71 300m: 5:38.04 58.98 400m: 7:35.57 57.77

5. Bengue TOKAT 83 Ferdi 7:37.80 212
50m: 47.27 47.27 150m: 2:36.66 56.96 250m: 4:36.66 1:00.86 350m: 6:38.94 1:01.64

100m: 1:39.70 52.43 200m: 3:35.80 59.14 300m: 5:37.30 1:00.64 400m: 7:37.80 58.86

6. Coraline CHAPATTE 81 Ferdi 8:19.18 163
50m: 54.62 54.62 150m: 2:58.08 1:02.98 250m: 5:08.31 1:05.73 350m: 7:20.94 1:06.42

100m: 1:55.10 1:00.48 200m: 4:02.58 1:04.50 300m: 6:14.52 1:06.21 400m: 8:19.18 58.24

7. Oezge ARSLAN 83 Turkcell S.K. 8:48.20 138
50m: 58.13 58.13 150m: 3:16.35 1:09.57 250m: 5:32.57 1:07.75 350m: 7:45.54 1:06.28

100m: 2:06.78 1:08.65 200m: 4:24.82 1:08.47 300m: 6:39.26 1:06.69 400m: 8:48.20 1:02.66

40 - 44 years

1. Fatma Guel CAVUS 78 SDC Yuezme S.K. 6:52.57 302
50m: 40.31 40.31 150m: 2:19.15 51.83 250m: 4:06.64 54.56 350m: 5:58.43 55.91

100m: 1:27.32 47.01 200m: 3:12.08 52.93 300m: 5:02.52 55.88 400m: 6:52.57 54.14

2. Hacer TİRAS 74 Horizon S.K. 6:56.35 294
50m: 46.33 46.33 150m: 2:28.24 50.83 250m: 4:16.65 54.04 350m: 6:03.93 53.22

100m: 1:37.41 51.08 200m: 3:22.61 54.37 300m: 5:10.71 54.06 400m: 6:56.35 52.42

3. Nida OEZDEMİR 74 Yapi Kredi S.K. 7:01.55 283
50m: 42.34 42.34 150m: 2:25.03 53.32 250m: 4:16.03 55.84 350m: 6:07.81 55.60

100m: 1:31.71 49.37 200m: 3:20.19 55.16 300m: 5:12.21 56.18 400m: 7:01.55 53.74

4. Guence TOPAL 78 Yapi Kredi S.K. 7:58.91 193
50m: 52.04 52.04 150m: 2:51.62 59.79 250m: 4:53.06 1:00.39 350m: 6:57.20 1:03.19

100m: 1:51.83 59.79 200m: 3:52.67 1:01.05 300m: 5:54.01 1:00.95 400m: 7:58.91 1:01.71

5. Uemran ZİNCİRLİ 75 Marmaris Akademi Genclik S.K. 8:02.59 188
50m: 52.72 52.72 150m: 2:52.21 1:01.54 250m: 4:56.37 1:02.06 350m: 7:03.69 1:04.95

100m: 1:50.67 57.95 200m: 3:54.31 1:02.10 300m: 5:58.74 1:02.37 400m: 8:02.59 58.90

6. Pelin YAKAR 76 B.B. Bodrumspor S.K. 8:58.67 135
50m: 58.71 58.71 150m: 3:14.17 1:08.32 250m: 5:36.90 1:10.75 350m: 7:54.38 1:07.68

100m: 2:05.85 1:07.14 200m: 4:26.15 1:11.98 300m: 6:46.70 1:09.80 400m: 8:58.67 1:04.29

7. Huriye AKİNCİ IRİYARİ 77 Istanbul Anadolu S.K. 9:14.30 124
50m: 1:02.13 1:02.13 150m: 3:21.90 1:10.39 250m: 5:46.72 1:13.00 350m: 8:09.57 1:12.07

100m: 2:11.51 1:09.38 200m: 4:33.72 1:11.82 300m: 6:57.50 1:10.78 400m: 9:14.30 1:04.73

45 - 49 years

1. Tetiana FEDAN 69 Krivbass Masters 5:49.93 533
50m: 38.38 38.38 150m: 2:04.27 43.84 250m: 3:34.03 45.17 350m: 5:05.78 45.77

100m: 1:20.43 42.05 200m: 2:48.86 44.59 300m: 4:20.01 45.98 400m: 5:49.93 44.15

2. Koncuy SİVRİOGLU 70 SDC Yuezme S.K. 7:24.55 260
50m: 44.55 44.55 150m: 2:38.96 59.57 250m: 4:36.11 57.94 350m: 6:31.15 57.31

100m: 1:39.39 54.84 200m: 3:38.17 59.21 300m: 5:33.84 57.73 400m: 7:24.55 53.40

3. Ebru BATTAL 71 Ferdi 8:15.96 187
50m: 50.14 50.14 150m: 2:56.35 1:04.12 250m: 5:03.70 1:04.56 350m: 7:13.62 1:04.47

100m: 1:52.23 1:02.09 200m: 3:59.14 1:02.79 300m: 6:09.15 1:05.45 400m: 8:15.96 1:02.34

4. Oezlem GOEKCE 72 Han Batur S.K. 8:28.88 173
50m: 54.54 54.54 150m: 3:00.95 1:05.25 250m: 5:12.02 1:06.36 350m: 7:24.33 1:06.66

100m: 1:55.70 1:01.16 200m: 4:05.66 1:04.71 300m: 6:17.67 1:05.65 400m: 8:28.88 1:04.55
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7. ULUSLARARASI ARENA AQUAMASTERS YÜZME ŞAMPİYONASI
MARMARİS, 16. - 18.5.2018

Event 30, Women, 400m Freestyle, 45 - 49 years

Rank YB Time Pts

5. Zuemruet ANAR 69 Izmir Yuzme Ihtisas S.K. 9:06.95 139
50m: 52.54 52.54 150m: 3:09.20 1:11.58 250m: 5:28.84 1:09.82 350m: 7:55.13 1:13.49

100m: 1:57.62 1:05.08 200m: 4:19.02 1:09.82 300m: 6:41.64 1:12.80 400m: 9:06.95 1:11.82

6. Juelide GUENDUEZ 72 Han Batur S.K. 9:23.45 127
50m: 1:04.87 1:04.87 150m: 3:27.17 1:11.38 250m: 5:51.64 1:12.55 350m: 8:15.47 1:12.77

100m: 2:15.79 1:10.92 200m: 4:39.09 1:11.92 300m: 7:02.70 1:11.06 400m: 9:23.45 1:07.98

50 - 54 years

1. Sebla TALİ 67 Enka S.K. 5:26.12 677
YENİ TÜRKİYE REKORU

50m: 37.07 37.07 150m: 2:00.33 42.09 250m: 3:24.07 41.51 350m: 4:47.39 41.23
100m: 1:18.24 41.17 200m: 2:42.56 42.23 300m: 4:06.16 42.09 400m: 5:26.12 38.73

2. Olena PEREYASLOVA 68 Msc Euro-Lviv 6:21.95 421
50m: 42.51 42.51 150m: 2:19.94 49.47 250m: 3:59.33 49.81 350m: 5:35.80 47.62

100m: 1:30.47 47.96 200m: 3:09.52 49.58 300m: 4:48.18 48.85 400m: 6:21.95 46.15

3. A.Yasemin YİLDİRİM 65 Yesilyurt S.K. 7:10.13 295
50m: 48.86 48.86 150m: 2:35.94 54.45 250m: 4:26.41 55.25 350m: 6:15.73 53.82

100m: 1:41.49 52.63 200m: 3:31.16 55.22 300m: 5:21.91 55.50 400m: 7:10.13 54.40

4. Emine TOKYUEREKLİ 64 Marmaris  Yildizlari Genclik S 7:43.81 235
50m: 49.31 49.31 150m: 2:44.53 58.78 250m: 4:41.99 57.83 350m: 6:41.08 57.97

100m: 1:45.75 56.44 200m: 3:44.16 59.63 300m: 5:43.11 1:01.12 400m: 7:43.81 1:02.73

5. Ayseguel NARİN 64 Istanbul Teknik Universitesi S 8:26.90 180
50m: 59.98 59.98 150m: 3:07.25 1:03.69 250m: 5:15.02 1:03.94 350m: 7:23.22 1:04.48

100m: 2:03.56 1:03.58 200m: 4:11.08 1:03.83 300m: 6:18.74 1:03.72 400m: 8:26.90 1:03.68

55 - 59 years

1. Wendy EDİZ 62 Ueskuedar Su Sporlari 6:59.70 347
YENİ TÜRKİYE REKORU

50m: 43.87 43.87 150m: 2:25.78 52.42 250m: 4:15.08 53.86 350m: 6:05.34 55.69
100m: 1:33.36 49.49 200m: 3:21.22 55.44 300m: 5:09.65 54.57 400m: 6:59.70 54.36

2. Ayse Mehtap VARDİOGLU 59 Marmaris  Yildizlari Genclik S 7:56.86 236
50m: 52.15 52.15 150m: 2:51.42 1:01.94 250m: 4:52.23 59.30 350m: 6:54.75 1:00.81

100m: 1:49.48 57.33 200m: 3:52.93 1:01.51 300m: 5:53.94 1:01.71 400m: 7:56.86 1:02.11

60 - 64 years

1. Suekriye OEZ 58 Rota S.K. 8:54.25 281
50m: 54.74 54.74 150m: 3:05.06 1:06.76 250m: 5:25.09 1:10.99 350m: 7:45.30 1:10.05

100m: 1:58.30 1:03.56 200m: 4:14.10 1:09.04 300m: 6:35.25 1:10.16 400m: 8:54.25 1:08.95

2. Dorothy Sarah GWİLLİM 56 Ueskuedar Su Sporlari 9:33.68 227
50m: 1:02.47 1:02.47 150m: 3:26.56 1:13.30 250m: 5:56.16 1:15.59 350m: 8:21.30 1:13.66

100m: 2:13.26 1:10.79 200m: 4:40.57 1:14.01 300m: 7:07.64 1:11.48 400m: 9:33.68 1:12.38

3. F.Nazan GOEGEN 54 Ferdi 9:40.89 219
50m: 1:04.09 1:04.09 150m: 3:29.78 1:14.19 250m: 5:59.58 1:15.29 350m: 8:29.81 1:15.39

100m: 2:15.59 1:11.50 200m: 4:44.29 1:14.51 300m: 7:14.42 1:14.84 400m: 9:40.89 1:11.08

70 - 74 years

1. Rabia Sevil GEMİCİOGLU 47 Galatasaray S.K. 9:36.10 286
YENİ TÜRKİYE REKORU

50m: 1:07.29 1:07.29 150m: 3:34.32 1:13.97 250m: 6:01.87 1:13.66 350m: 8:28.47 1:13.68
100m: 2:20.35 1:13.06 200m: 4:48.21 1:13.89 300m: 7:14.79 1:12.92 400m: 9:36.10 1:07.63
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7. ULUSLARARASI ARENA AQUAMASTERS YÜZME ŞAMPİYONASI
MARMARİS, 16. - 18.5.2018

Event 30, Women, 400m Freestyle, 70 - 74 years

Rank YB Time Pts

2. Fatma Inci OKUTAN 45 Han Batur S.K. 11:12.89 179
50m: 1:09.46 1:09.46 150m: 3:55.13 1:23.69 250m: 6:52.31 1:29.69 350m: 9:51.22 1:29.91

100m: 2:31.44 1:21.98 200m: 5:22.62 1:27.49 300m: 8:21.31 1:29.00 400m: 11:12.89 1:21.67

75 - 79 years

1. Nina HOLUB 42 Msc Euro-Lviv 11:45.53 195
50m: 1:13.94 1:13.94 150m: 4:00.65 1:23.30 250m: 5:54.09 35.38 350m: 8:49.10 1:29.97

100m: 2:37.35 1:23.41 200m: 5:18.71 1:18.06 300m: 7:19.13 1:25.04 400m: 11:45.53 2:56.43


